

GITSNY

Schedule XLY-Form No.-134

Const. of Road from Shiv Shankar Patel

DIVISION

to unvest. mch to

SUB-DIVISION

ग्राम :- ग्राम नम

MEASUREMENT BOOK

M.B. No. 991 / 2018-19

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of work Shiv. Shaukay					
Patel to Umesh Akhota.					
Agency - Suresh Kumar. Kuthwaha.					
Agreement No. 26/2018-19					
Dt. of Commencement 30.6.2018					
Actual Dt. of Completion - 27.3.2019.					
1/1	Restoration of raincoat - do				
	2x5x30x	1.125x	0.30x		$101.25 M^3$
	2x1x22x	1.125x	0.30x		$14.85 M^3$
					$= 116.100 M^3$
2/2	Making of loss of Material - do				
	2x9x30x	1.125			$= 607.50 M^2$
	2x1x28x	1.125			$= 40.50 M^2$
					$= 648.00 M^2$
3/7	Maintenance of Hine fire - do				
	1x1				$= 1.00 No.$
4/9	Maintenance of road sign - do				
	1x1.650				$= 1.650 KM$
5/11	Mainst. of doom & KM Stone - do				
	1x0.384				$= 0.384 KM$
6/12	Cutting of branches of trees - do				
	1x8				$= 8.00 No.$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/13	cutting of shrubs & trees - do -				
		1 x 10			= 16.00 No.
8/14	trimming of grass & weeds - do -				
		2 x 10 x 30 x 1.125			= 675.00 m ²
		2 x 10 x 30 x 1.125			= 675.00 m ²
					1350.00 m ²
9/15	while working two coats - do -				
		2 x 3.60 x 1.50			= 10.80 m ²
N/m 10/4/2024 J.C. P.Hit 10/4/24					

Abstract of Cost					
1/1	Restoration of rain cuts - do -				
116.100 m ³	vide TMB Page no - (42)				
	@ 351.42				Rs 40861.00
2/2	Making up loss of material - do -				
648.00 m ²	vide TMB Page no - (42)				
	@ 52.90				Rs 34279.00
3/2	Maintenance of Hume Pipe - do -				
1.00 No.	vide TMB Page no - (42)				
	@ 1066.13				Rs 1066.00
					Rs 76146.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/9	Mach. of road signs - do				
1.650 KM	Vide TMB Page no - (12)				
	@ 1021.25			Rs 1690.00	
5/10	Mach. of 200m 1 KM Stone - do				
0.384 KM	Vide TMB Page no - (12)				
	@ 698.87			Rs 268.00	
6/12	Cutting of branches of tree - do				
8.00 No	Vide TMB Page no - (12)				
	@ 99.50			Rs 796.00	
7/13	Cutting of shrubs from the - do				
16.00 No	Vide TMB Page no - (13)				
	@ 6.11			Rs 98.00	
8/14	Drainage of grass & weeds - do				
1350.00 M ²	Vide TMB Page no - (13)				
	@ 2.04			Rs 2754.00	
9/15	White Washing two coats - do				
10.80 M ²	Vide TMB Page no - (13)				
	@ 15.47			Rs 167.00	
				Rs 81919.00	
Reduct 10.00% below				Rs 8192.00	
				Rs 73727.00	
Attn 10/4/2024 A.C.					